AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE ABERTURA DA PROPOSTA DE PREÇO DA TOMADA DE

PREÇO Nº 11/2021. A Comissão Permanente de Licitação do Município de Guaíra SP torna público, para

conhecimento dos interessados que, transcorrido prazo recursal a autoridade competente DECIDE: “Diante do quanto

exposto, aliado com os fundamentos postos no julgamento do Recurso de fls. 272-275, que passa a fazer parte

integrante desta decisão, e ratifico a Decisão da Comissão para DESCLASSIFICAR a proposta da empresa

CONSTRUVALE CONSTRUÇÃO E ENGENHARIA CIVIL EIRELI pelo descumprimento do Edital”. Guaíra/SP,

29 de setembro de 2021. Fernando dos Santos – Presidente da CPL.